
tel.: 564 602 234, fax: 564 602 428, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, Internet: www.kr-vysocina.cz

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA

Odbor dopravy a silničního hospodářství

Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství jako příslušný speciální 
stavební úřad podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních komunikacích) a podle § 15 zákona 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon) obdržel dne 
17. 7. 2014 od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, 
zastoupeného na základě plné moci Ing. Marií Tesařovou, ředitelkou správy Jihlava s adresou 
pro doručování Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava 
žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu na silnici I/38

I/38 Golčův Jeníkov oprava

Pozemky nebo stavby dotčené stavbou:

Stavbou bude dotčena pouze stavba silnice I/38 v majetkové správě žadatele

Předmětem stavby je oprava povrchu vozovky stávající silnice I/38 – ochvatu Golčova Jeníkova 
v celkové délce 4,3781 km. Bude provedena výměna ložní a krytové vrstvy komunikace 
s následným zesílením konstrukce, obnova dopravního značení, bezpečnostních prvků a 
pročištění odvodnění s úpravou propustků, součástí bude rovněž výměna závěrů mostu ev. č. 
38-053. Stavební práce budou provedeny za provozu po polovinách vozovky. Doba výstavby se 
předpokládá 5 měsíců.

Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen správní řád).

Krajský úřad jako příslušný speciální stavební úřad v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona 
a § 47 odst. 1 správního řádu, oznamuje zahájení stavebního řízení a jelikož jsou mu 
z poskytnutých informací dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované změny, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona 
od místního šetření a ústního jednání.

Účastníci řízení mohou ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona a § 36 odst. 3 správního 

Váš dopis značky/ze Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne

KUJI 54726/2014
ODSH 907/2014-Ma/SP

Ing. Jiří Macura
564 602 292

11. 8. 2014

dle rozdělovníku



Číslo jednací:  KUJI 54726/2014,  ODSH 907/2014 - Ma/SP
Číslo stránky 2

řádu uplatnit své námitky nejpozději do deseti dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim 
nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány státní správy. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení nebo při 
projednávání územně plánovací dokumentace se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona, 
nepřihlíží.

Do podkladů rozhodnutí lze v uvedené lhůtě nahlédnout na Krajském úřadu Kraje Vysočina, 
Odboru dopravy a silničního hospodářství, Žižkova 57, 587 33 Jihlava v pondělí a středu od 8:00 
do 16:00 hod., úterý, čtvrtek a pátek od 8:00 do 13:00 hod.

Protože se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznamuje se zahájení stavebního 
řízení účastníkům řízení veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 144 správního řádu, 
která bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina 
(rozhodný termín z hlediska doručení) a na úřední desce Městského úřadu Golčův Jeníkov.

V Jihlavě 11. 8. 2014

Otisk úředního razítka

Ing. Jiří Macura
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Golčův Jeníkov a 

Krajského úřadu Kraje Vysočina po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne………………… Sejmuto dne…………………

Razítko, podpis

Vrátit potvrzení zdejšímu odboru!

Obdrží dle rozdělovníku:

Rozdělovník:
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. a) stavebního 
zákona – stavebník:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, IČ: 65 993 390 
zastoupené na základě plné moci Ing. Marií Tesařovou, ředitelkou Správy Jihlava, Kosovská 
10a, 586 01 Jihlava – doručováno jednotlivě

Účastníci řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. e) stavebního 
zákona – vlastníci sousedních pozemků (v souladu se stavebním zákonem identifikováni 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí):

p.č. 2537/1, 2537/2, 2325/4, 2347/34, 2347/35, 2347/33, 2347/32, 2347/31, 2347/30, 2347/29, 
2347/28, 2347/27, 2347/1, 2347/26, 2661/19, 2347/23, 2347/6, 2349/5, 2349/7, 1819/8, 
1819/15, 1819/14, 1819/13, 1819/4, 1819/5, 2221/6, 2221/7, 2381/2, 2381/4, 1842/5, 2661/45, 
2661/37, 1857/6, 2220/9, 1761/28, 1764,2661/62, 1761/14, 1763, 1761/17, 1761/16, 1761/19, 
1485/2, 2661/73, 2661/36, 1468/30, 1468/31, 1468/38, 1468/40, 1468/42, 1468/39, 1468/45,



Číslo jednací:  KUJI 54726/2014,  ODSH 907/2014 - Ma/SP
Číslo stránky 3

1468/43, 1468/44, 1468/46, 1515, 1468/49, 1468/29, 1468/50, 1468/47, 1468/35, 1468/48, 
1468/41, 2214/23, 1157/47, 1157/41, 1157/42, 1157/43, 1157/46, 1157/44, 1157/40, 1454, 
1157/50, 1157/49, 1157/1, 1157/48, 1157/5, 2210/1, 1414/11, 1414/9, 2209/1, 1325/41, 
1325/42, 1325/44, 1325/45, 1325/48, 1325/39, 1325/38, 1325/40, 1325/56, 1325/43, 1325/1, 
1325/60, 1325/51, 1325/63, 1325/46, 1325/52, 1325/59, 1325/53, 1325/62, 1325/58, 1325/54, 
1325/47, 1325/57, 1325/61, 1325/49, 1325/64, 1325/65, 1325/50, 1325/66, 2662/30, 2662/27, 
1322/18, 1322/17, 842/7, 2663/4, 472/3, 471, 547/5, 547/7, 2189/6, 458/9, 2663/16, 467, 470, 
458/43, 482, 488,497, 458/58, 458/61, 458/59, 458/62, 458/44, 458/53, 458/45, 458/63, 458/64, 
458/65, 2185/1, 2185/7, 2185/10, 389/1, 389/16, 385/15, 2663/7, 603/64, 2190/3, 458/12, 458/8, 
2663/26, 552, 551, 458/33, 458/41, 458/36, 458/32, 458/35, 458/40, 458/39, 458/38, 458/34, 
506, 2663/14, 2189/14, 547/8, 547/1, 547/50, 472/1, 472/5, 842/3, 826/7, 2207/3, 1323/3, 
1325/9, 1325/15, 1325/37, 1325/36, 1325/14, 1325/35, 1325/34, 1325/27, 1325/33, 1325/32, 
1325/31, 1325/30, 1325/29, 1325/28, 1325/26, 1325/25, 1325/24, 1325/23, 1325/22, 1325/21, 
1325/6, 1325/18, 1325/20, 1325/19, 1325/13, 1325/12, 1325/17, 1325/11, 1325/16, 2209/3, 
1414/1, 1414/10, 2210/03, 1157/6, 1157/23, 2211, 1157/16, 1157/37, 1157/36, 1157/35, 
1157/34, 1157/28, 1157/14, 1157/32, 1459/1, 1459/2, 2662/32, 1157/21, 1157/39, 2214/22, 
1468/28, 1468/27, 1468/26, 1468/24, 1468/23, 1468/22, 1468/25, 1468/21, 1468/13, 1468/14, 
1468/19, 1468/20, 1468/16, 1468/17, 1468/12, 1468/18, 1468/5, 1468/15, 1490, 1489, 2217/14, 
1761/13, 1761/12, 1761/11, 2661/68, 2661/67, 2661/66, 1768, 1767, 1766, 2661/57, 2220/5, 
2220/8, 1857/4, 2661/46, 1854, 2661/33, 2661/42, 1844/2, 1842/4, 1838/5, 2382/2, 2381/3, 
221/9, 2221/8, 1819/12, 1819/11, 1819/10, 1819/9, 1819/7, 2349/6, 2349/4, 2347/7, 2347/4, 
2347/16, 2347/10, 2347/17, 2347/3, 2347/18, 2347/19, 2347/20, 2347/21, 2347/22, 2347/5, 
2347/8, 2558/3, 2558/2, 2557/3, 2557/4, 2557/5, 2557/1, 2553 v k.ú. Golčův Jeníkov

p.č. 622, 621, 620/1, 619, 618 a 1432/6 v k.ú. Podmoky u Golčova Jeníkova

– doručováno veřejnou vyhláškou

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení 
doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného 
úřadu po dobu 15 dnů:
Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též 
příslušným obecním úřadům:
Městský úřad Golčův Jeníkov, Náměstí T. G. Masaryka 110, 582 82 Golčův Jeníkov

Dále obdrží (doporučeně na doručenku)

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí, Havlíčkov nám. 57, 580 01 Havlíčkův Brod
Policie ČR, Krajské ředitelství Policie kraje Vysočina, Odbor služby dopravní policie, Vrchlického 46, 586 
04 Jihlava
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod, 
Štáflova 2003, 580 02 Havlíčkův Brod 
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Havlíčkův Brod, Humpolecká 3606, 580 01 
Havlíčkův Brod
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 16, 586 01 Třebíč
Regionální úřad Olomouc, Centra vojenské dopravy, třída 1. máje 1, P.O.Box 513, 771 00 Olomouc
Drážní úřad, Nerudova 1, 779 00 Olomouc
ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
Telefonica O2 Czech Republic, a.s., P.O. BOX 134, 130 35 Praha
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405/02 Děčín-Podmokly
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., Žižkova 832, 581 51 Havlíčkův Brod
Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého 1899, 530 02 Pardubice, č.j. 6918/27504-
ÚP/2013-1420 ze dne 16. 10. 2013




